
 

PROFESOR/A DE MÚSICA 
BOLSA DE EMPLEO PROFESOR/A DE MÚSICA,  

ESPECIALIDAD VIOLÍN  
 

Por Decreto de la Concejala de Recursos Humanos y Contratación, número 
357/24, de 5 de febrero del 2024, se resuelve aprobar la relación de personas 
admitidas, así como la designación nominal de la Comisión de Valoración para la 
creación de la bolsa de empleo de Profesor/a de música, Especialidad Violín, del 
Ayuntamiento de Móstoles. 

 
Primero.- Publicar la relación provisional de personas admitidas y las 

observaciones anexas: 
“ (…) 
 
Nº Orden Nombre Y Apellidos DNI Observaciones 

1  ALONSO BORREGO, CARLA ***2687**   

2  ÁLVAREZ CRESPO, PALOMA ***8761**   

3  ÁLVAREZ MUÑOZ, JULIA MARTA* ***1623** *Acreditar titulación 

4  BOLAÑOS AGUILAR, SERGIO ***5053**   

5  CASTILLO SALÓN, DAVID ENRIQUE ***2128**   

6  CONSUEGRA NARANJO, JAVIER ***5730**   

7  DÍAZ JIMÉNEZ, CARLOTA ***5605**   

8  FERNÁNDEZ DE ZAYAS, JULIO CÉSAR ***8182**   

9  GARCÍA RUIZ, MARÍA ***1961**   

10  GÓMEZ ALVARADO, DAVID ÁNGEL ***6162**   

11  GONZÁLEZ ALONSO, ANA ***1717**   

12  GONZÁLEZ CABRERA, JUAN CARLOS ***9904**   

13  GUTIÉRREZ MARTÍN, ANA ***9451**   

14  GUTIÉRREZ VÁZQUEZ, MARINA ***2326**   

15  LEIVA EGIDO, MARÍA VICTORIA ***2678**  

16  MARTÍN CORBO, ANA ***4790**   

17  MARTÍN RUIZ, ABELARDO ***9534**   

18  MARTÍNEZ SEVILLA, IRENE ***6923**   

19  MATEOS HARO, CELIA ***8567**   

20  MILIAN GIL, YOSVANI ***1555**   

21  MOREIRA RODRÍGUEZ, ALFONSO ***6249**   

22  MORENA GONZÁLEZ, LAURA ***2622**   

23  MUÑOZ PÉREZ, DARÍO ***5855**   

24  NAFEE ROSCH, ABEL ***4323**   

25  PONCELA MONTALBÁN, DANIEL* ***1416** *Acreditar titulación 

26  REINOSO PASTOR, MARÍA ***3834**   

27  RODRÍGUEZ GANDARILLAS, ANA ***6801**   

28  RODRÍGUEZ RECAS, ROSA ***4208**   

29  RUBIO ALBALÁ, MARIA PILAR  ***9600**   

30  SÁNCHEZ CONESA, PATRICIA ***7674**   

31  SÁNCHEZ DE LA FUENTE, CRISTINA ***4990**   

32  TALLEDO AMAVISCA, IRENE ***0315**   

33  VALBUENA MARTÓN, CARLOS ***5385**   

34  VALLADOLID GASANE, GALA ***4476**   

35  VASQUEZ MATEUS, ANDRÉS IGNACIO ***8535**   

 

(*) Del estudio de la documentación presentada, para participar en el proceso 
selectivo, por Doña Julia Marta Álvarez Muñoz y Don Daniel Poncela Montalbán, no 



 
ha quedado suficientemente acreditada la posesión del título habilitante de Profesor/a 
Superior de Música conforme a la LOE, en la especialidad a la que aspire, o 
equivalente, según la norma segunda de la convocatoria, por lo que deberán aportarlo, 
así como lo determine el Ayuntamiento, previamente a la realización de la prueba de 
oposición, sin lo cual no podrán formar parte de la Bolsa de Empleo.” 

 
Segundo.- Designar la composición nominal de la Comisión de valoración: 
  
Titulares  

   Presidente: D. Mateo Lorente Romero 
   Vocales: D. Raúl Oliveros Herrero 
     D. Aurelio Pérez de Gracia Armengol 
     Dña. Laura González de León 
   Secretario:  D. Pablo Berlanga Rui-Díaz 

  
Suplentes indistintos:  

     D. Daniel López Villalba 
 D. David Arenas Ruiz 

 
Tercero.-Convocar a las personas aspirantes a la realización del ejercicio de la 

fase de oposición, según la norma quinta de las normas de la convocatoria, en el 
Conservatorio Municipal Rodolfo Halffter, situado en la calle Canarias, 10 de Móstoles, 
el día 8 de febrero a la siguiente hora: 

 
Nº Orden Nombre Y Apellidos DNI HORARIO 

1  ALONSO BORREGO, CARLA ***2687**  9:00 h. 

2  ÁLVAREZ CRESPO, PALOMA ***8761**  9:00 h. 
3  ÁLVAREZ MUÑOZ, JULIA MARTA* ***1623**  9:00 h. 
4  BOLAÑOS AGUILAR, SERGIO ***5053**  9:00 h. 
5  CASTILLO SALÓN, DAVID ENRIQUE ***2128**  9:00 h. 
6  CONSUEGRA NARANJO, JAVIER ***5730**  9:00 h. 
7  DÍAZ JIMÉNEZ, CARLOTA ***5605** 10:00 h. 

8  FERNÁNDEZ DE ZAYAS, JULIO CÉSAR ***8182** 10:00 h. 
9  GARCÍA RUIZ, MARÍA ***1961** 10:00 h. 

10  GÓMEZ ALVARADO, DAVID ÁNGEL ***6162** 10:00 h. 
11  GONZÁLEZ ALONSO, ANA ***1717** 10:00 h. 
12  GONZÁLEZ CABRERA, JUAN CARLOS ***9904** 10:00 h. 
13  GUTIÉRREZ MARTÍN, ANA ***9451** 11:00 h. 

14  GUTIÉRREZ VÁZQUEZ, MARINA ***2326** 11:00 h. 
15  VICTORIA LEIVA EGIDO, MARÍA ***2678** 11:00 h. 

16  MARTÍN CORBO, ANA ***4790** 11:00 h. 
17  MARTÍN RUIZ, ABELARDO ***9534** 11:00 h. 
18  MARTÍNEZ SEVILLA, IRENE ***6923** 11:00 h. 
19  MATEOS HARO, CELIA ***8567** 12:00 h. 

20  MILIAN GIL, YOSVANI ***1555** 12:00 h. 
21  MOREIRA RODRÍGUEZ, ALFONSO ***6249** 12:00 h. 
22  MORENA GONZÁLEZ, LAURA ***2622** 12:00 h. 
23  MUÑOZ PÉREZ, DARÍO ***5855** 12:00 h. 
24  NAFEE ROSCH, ABEL ***4323** 12:00 h. 
25  PONCELA MONTALBÁN, DANIEL* ***1416** 13:00 h. 

26  REINOSO PASTOR, MARÍA ***3834** 13:00 h. 
27  RODRÍGUEZ GANDARILLAS, ANA ***6801** 13:00 h. 
28  RODRÍGUEZ RECAS, ROSA ***4208** 13:00 h. 
29  RUBIO ALBALÁ, MARIA PILAR  ***9600** 13:00 h. 
30  SÁNCHEZ CONESA, PATRICIA ***7674** 13:00 h. 



 
31  SÁNCHEZ DE LA FUENTE, CRISTINA ***4990** 14:00 h. 

32  TALLEDO AMAVISCA, IRENE ***0315** 14:00 h. 

33  VALBUENA MARTÓN, CARLOS ***5385** 14:00 h. 

34  VALLADOLID GASANE, GALA ***4476** 14:00 h. 

35  VASQUEZ MATEUS, ANDRÉS IGNACIO ***8535** 14:00 h. 

 
* Doña Julia Marta Álvarez Muñoz y Don Daniel Poncela Montalbán, deberán 
aportar a los miembros de la Comisión de Valoración copia del título habilitante 
de Profesor/a Superior de Música conforme a la LOE, en la especialidad a la 
que aspire, o equivalente, según la norma segunda de la convocatoria. 
 
 

Móstoles, a 6 de febrero del 2024 

Departamento de Personal 
 

 

 
 
 
 


